PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS

CNPJ: 76.017.466/3001-81 CEP: 83.260-000
iznd.: Rua Pastor Elias Abrahao, 22 Fone: 3971-6006
Fax: 3971-6006 E-mail: financas@matinhos.pr.gov.br

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho/Ti
007813/18°

Ordinarioc Orcamentario

ORG
9 —A.gEJC . M. DE TUR., ESPORTES E DESEN¥ U%'QADES%" AS?ENNTARC,?AAO DAS ATIV ESPORT COMPE
por 27.812.0107.2.043.3390.48.01.10 AUXILIOS A PF - NAO VINCULR o 5074
CREDOR CPF/CNPJ
9884~SUZANA DIAS TAVORA 027.831.879-73
envereco RU@: Miraguaia 303 Centro lﬂme coafiatinhos PR
LICITAGAQ NUMERO SOLICITACAG PROC. COMPRA EMISSAC
Nao se Aplica SEC TUR 22.10.18 22.10.18
VALOR ORGADG SALDO ANTERIOR VALGR DO EMPENHO SALDO ATUAL
200.000, 00 89.054,67 1.134,48 87.920,19
{lﬁsT" QUANT. UNID.| ESPECIFICAGAD VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 11l RAuxilio financeiro para a atleta
LARISSA TAVORA LIMA representar
0 municipio na COPA BRASIL DE
TRIATHLON, na cidade de BRASILIA
— DF, no dia: 03/11/2018 cfe.
Memorando: 680/18/Sec.Turismo. 1134,4800 1.134,48
CONTRATO REDUZIDA
05527
FONTE DE RECURSO TOTAL LIQUIDO
O—ReqHJsos hrdinarios (Livres) - Exercic 1.134,48

ORDENADOR DA DESPESA

TESOURARIA
patape pacto_OXS 14 / 1Y 7 Préfeito Municipal
& RUY HAUER REICHERT
CHEQUE N '
BANCO EmTIDO 22 110/ 18
_ sl -
LIQUIDAGAD ___ /| '
| T GO pd EMITENTE
C RECIBO
DECLARO{AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS QUE RECEBI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
PAGAMENTO, CORRESPONDENTE AO ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMOS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITAGAO

EM:

I

NOME/CPE SSINATURA




Pl

ANALISE DO AUXILIO

OME DO ATLETA: IDADE ATLETA: 44
LARGSA  TAVCR A OMA
NOME DO REPRESENTANTE:
SIZ2ANA  DIAS  TAVORA
ODALIDADE ESPORTIVA: 1 R\ A THLON

M
DIAS DO EVENTO: __ O D-A\

NOME/Ne DO PROTOCOLO: _ QA 368 1 Ao Ao\ pata:  ©X lovt
0

E

BS.: O PROTOCOLO DE ENTREGA OBRIGATORIAMENTE DEVE ESTAR DATADO COM 30 (TRINTA) DIAS ANTES DA DATA DO
ENTO.

DOCUMENTOS OBRIGATORIOS

ATLETA REPRESENTANTE

£ RG

PF CPF

TITULO DE ELEITOR

R >
C X
TITULO DE ELEITOR X
COMPROVANTE DE ENDERECO DECLARACAO DE RESPONSABILIDADE A’

SOB O MENOR

ECLARACAO DE FREQUENCIA
SCOLAR

ASSAPORTE VALIDO (se fora do

Valor solicitado: RS __~ A ﬁ 5'“\ .L{ & -

DMPROVANTE DE FILIAGAQ

D
E
P
Mercosul)
C
A

UTORIZACAO DE VIAGEM
{internacional)

BREVE HISTORICO

DOCUMENTO COMPROBATORIO DO
EVENTO

(se internacional precisa de
“convocagio)

Valor liberado: R$ ~ 4 434(’)6

?<><\><-\ X | x| XX

TRANSPORTE (captura de tela, PRESTACAQ DE CONTAS Ot :’
alores, identifica¢io do veiculo)

<

R <

STADIA {orcamentos)

LIMENTACAO

IAXA DE INSCRICAO

Al=i»im

RX\

ARTAO BANCARIO

Dirgtora G da Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte

o7 @7 7

L/VAlan FeI\Pe Sc elder Bento Paulo Ricardo Silva Junior

o ,// i

<" Marcos Antomo Felidberto

&/

Rua Pastor Elias Abrahdo, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000
auxilioatieta@matinhos.pr.gov.br




PROTOCOLO
AUXILIO FINANCEIRO A ATLETAS (Menor de Idade)

OZ2MAZ0o000002 102

DADOS DO ATLETA
OME: LARISSA TAVORA LIMA
UA/AV: RUA MIRAGUAIA
R: 303
AIRRO: CENTRO
JEP: 83.260-000
LIDADE/ESTADO: MATINHOS/PR
G: 13.072.056-0
L PF: 087.180.339-97
1° REGISTRO CBTri: 17132
'ELEFONE: (41)98418-8529 / (41)98418-8528 / (41)3453-1585 / (41)3453-9182
'MAIL: advogadas.matinhos@agmail.com ou cont. matinhos@amail.com
AODALIDADE: TRIATHLON
JOMPETICAO: CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL E INFANTO JUVENIL
ETAPA FINAL — BRASILIA/DF — 03/11/2018

m

I T2 1 57 7

DADOS DOS REPRESENTANTES

\OME MAE: SUZANA DIAS TAVORA

NOME PAI: ANDRE PAIVA LIMA

RUA/AV: RUA MIRAGUAIA

NR: 303

BAIRRO: CENTRO

CEP: 83.260-000

CIDADE/ESTADO: MATINHOS/PR

RG MAE: 6.945.408-9 RG PAI: 6.444.479-4

CPF MAE: 027.831.873 CPF PAI: 027.118.059-56

TELEFONE: (41)98418-8529 / (41)98418-8528 / (41)3453-1585 / (41)3453-9182
=MAIL: advogadas.matinhos@gmail.com ou cont.matinhos@gmail.com

l i

MATINHOS
“ATLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte

Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatieta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




enho requerer a concessao do auxilio financeiro a atletas com base na lei n°
046/2018 e decreto 198/2018 e comprometo-me a representar o0 municipio de
latinhos em competicdes de interesse Estadual, Nacional ou internacional.
utorizo em contrapartida, o direito de uso de minha imagem, voz, nome e/ou
elido esportivo em imagens e anuncios oficiais do Municipio, bem como
ilizarei a marca oficial do Municipio e da Secretaria Municipal de Turismo,
sporte e Desenvolvimento Econdmico em meus uniformes e nas demais
\atérias de divulgacdo. Declaro conhecer integraimente o teor da Lei Municipal
0 1046/2018 e decreto 198/2018 e tenho ciéncia de que o descumprimento de
eus dispositivos legais pode acarretar em cancelamento imediato do auxilio
em como a pena de responsabilizagdo administrativa, civil e criminal.

TWwW33ME D P

Matinhos/PR, O& / A0 14ol8

,

ASSINATURA RO REPRESENTANTE

Fam

Dbs: o protocolo devera ser realizado até 30 (trinta) dias antes da data prevista
para o inicio da competi¢do

HMA‘I‘INHOS
— ATLETA

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte

Rua Pastor Elias Abraao, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

LR -

e

7.

8.

9.

ATLETA MENOR DE IDADE

Copia do RG/CPF (do atleta e do representante legal)

Titulo do Eleitor (do atleta e do representante legal)

Documentagéo comprobatéria da condi¢ao de responsavel legal do
atleta

Copia do Comprovante de endereco (ha mais de 01 ano e atual)
Passaporte valido (se competicéo internacional fora do MERCOSUL)
Calendario oficial da competi¢do ou documento equivalente que
comprove a realizagao do evento; no caso de competicéo a ser
disputada no exterior devera ser apresentada copia da convocacio,
convite ou outro documento equivalente expedido por confederacéo
nacional ou organizaco internacional que administre a respectiva
modalidade esportiva

Comprovante de filiagdo a entidade desportiva regulamentadora da
modalidade em qualquer nivel federativo.

Declaragéo de frequéncia escolar, com carimbo e assinatura da
instituicdo

Declaragao de responsabilidade sob quaisquer danos ao menor

10. Breve histérico do atleta

"MATINHOS

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abrado, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatlieta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




RELACAO DE GASTOS

TIPOS DE GASTOS Valor
1. Transporte (gasolina, passagens, R$ 286,48
pedagio(s), etc)
2. Bagagem Especial (Bicicleta) R$ 140,00
3. Estadia R$ 608,00
4. Alimentacao R$
5. Taxa de inscricdo R$ 100,00

TOTAL | R$ 1.134,48

DADOS PARA DEPOSITO

Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Agéncia: 3164

Conta: 2257-7

Operacéo; 001

Titularidade: SUZANA DIAS TAVORA  CPF: 027.831.879-73

Obs: n&o poderéo ser custeadas despesas com estadia e alimentagdo quando estas ja
estiverem|incluidas no valor da taxa de inscricdo ou quando o alojamento e alimentagéo forem
ofertados gratuitamente pela entidade organizadora do evento esportivo.

Obs 2: Valores maximos: R$ 1.500,00 por atleta e por ano para competi¢cdes nacionais
R$ 3.000,00 por atleta e por ano para competigdes internacionais

LISTA DE DOCUMENTOS (colocar em anexo)

MATINHOS

Secretaria de Turismo, Desenvolvimento Econémico e Esporte
Rua Pastor Elias Abraao, n° 22 — CEP 83.260-000
(41) 3971.6146 (whatsapp)
auxilioatleta@matinhos.pr.gov.br

Matinhos- PR




1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS : ‘

"ESTADO DO PARANA ) |

RUA PASTOR ELIAS ABRAHAQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61 g

NOTA DE LIQUIDACAO: 011140 EMPENHO: 007813/18 Ordinario |
i 0@ﬁ°jq9 SHC. M. DE TUR., ESPORTES E DE 04 COORDENACAO DAS ATIV ESPORT CO
' Dotagdo: 776120107 2 043 339 48.00.00 AUXILIOS A PF - NAO VINCULAD 055277 |
Projeto/Atividade: MANUTENCAOQ DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS COMPETTITIVAS |

Credor: 988

Licitagéo:

CNPJICPF: 57 831.879-73
Matinhos

SUZANA DIAS TAVORA

Nao se Aplica

Objeto da Despesa:
: Va|or da Liquida

**quare
* ok Kk ok ok Kk ok
. Retencgobes:

0

AUXILIOS A PF - NAO VINCULADOS OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS

|
]
1

lao R
§ $L34 43 (um mil cento e trinta e **quatro reais e *****k
>1td e Olto Cer]tavos*********************************************x**

k******************************************************x***********‘

1
+

Total das Retengoes:

VALOR LIQUIDQ: 34, 48

Recursos Qrdinarios (Livres) Exercicio

4
¢

2 - Nota Fiscal
Fatura, ou
Recibo orig

Oficio de Di

No caso de
3 - Coincidénc
4 - Correlagao

5 Atestado de

£ O interessa

Analisando a

Nota de Em

Folha de Pa

Oficio de A

presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

penho (NE) Original devidamente assinada.
NF) original, ou

hal, com a assinatura e identificagéo do credor, ou

gamento de Pessoal elaborada pelo setor competente, ou
aria, ou

diantamento para Despesas com Viagem.

despesa vinculada a contrato ou convénio. o pagamento so

licitado esta de acordo com o pactuado.
i nos credores constantes na NE, NF e Recibo.

dos valores constantes na NE, NF e recibo.

servico prestado/recebimento de material. com data, assinatura e identificagdo do responsavel.

do esta emdia com as Certidées Neqativas.

A despesa co
estabelecido

Considerando
correspondent
quatro
* Kk ok Kk ok kN

descontando 4

Mat inhg

rrespondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com 0
no artigo 63 da Lei 4.320/64.

esa, responsabilizo-me pelo pagamento
(um mil cento e trinta ¢
tO Centavog**********************x*****

*******************************

as informagoes acima, que significam a Iegahdade da desp

e a esta liquidagao, cujo valor bruto & RS, 4
reais e *******quarenta e Ol
************************************

* *

1s deducdes cabiveis de R$ em conformidade com a Lei.

s, 25 de Outubro de 2018.




-

%cm DO BRASIL

. PREFEI:URA MUNICIPAL DE MATINHOS
Comprovante do Pagamento - Pag202 05/11/2018
05/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 10:59:33

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTOS: TED - OUTRA TITULARIDADE

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

AGENCIA: 3850-4 CONTA: 00.000.013.002-8
=========================================================================
DATA DA TRANSFERENCIA: 01/11/2018
NUMERO DO DOCUMENTO: 004357000000
VALOR TOTAL: 1.134,48

***x**x TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SUZANA DIAS TAVORA

BANCO : 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA : 3.164-0

CONTA :00.000.002.257-7

Nr. Autenticagdo: 9.4BF.AOE.4DF.310.025




PREFEITURA DE MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria Municipal de Turismo, Desenvolvimento Econdmico e Esportes

Memorando: 768/2018

DE: SECRETARIA DE TURISMO E DES. ECONOMICO E ESPORTE. 16 de novembro de 2018
PARA: CONTROLADORIA

Senhor Controlador

Tem este o fim especial de comunicar a Vossa Senhoria que o setor competente, baseado na Lei
1946/2018 que instituiu o auxilio financeiro a atletas que representem o Municipio de Matinhos em
competicdes gsportivas oficiais, analisou e encaminha para sua apreciagdo a prestagdo de contas de SUZANA
DIAS TAVORA|CPF N° 027.831.879-73 representante legal de LARISSA TAVORA LIMA referente ao empenho n°®
7813 /2018 conforme documentagdo em anexo 0 mesmo representou a cidade de matinhos no Campeonato
Brasileiro Infantil de Triatholon — Grande Final na cidade de Brasilia — DF nos dias 03 de novembro de 2018.

Sendo p que se apresenta para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de
estima e consideragao.

ilmo. Senhor
JULIANO GONDIN VIANNA
MD.Controlagor Municipal
Matinhos — PR
Endereco: Rua Rio Grande, 102 — Matinhos/PR

Fone (41) 3971-6016 / 6014 / 6146 CEP 83260-000
www.matinhos.pr.gov.br / turismo@matinhos.pr.gov.br
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LATAM &

Recibo do| eTicket

Preparado para
TAVORA LIMA/LARISSA

CODIGO DE RESERVA
DATADE EMISSAO DO BILHETE
NUMERO DO BILHETE

COMPANHIAAEREA EMISSORA
AGENTE EMISSOR
LOCAL DO AGENTE EMISSOR

Detalhes

DATA DA
VIAGEM

3loutl8

04nov18

Detalhes

Do ltinerario
COMPANHIA AEREA SAIDA

LATAM AIRLINES
GROUP
LA3150

CURITIBACWEB,
BRAZIL

Horario Local

Operado por: 21:25
LATAM AIRLINES

BRASIL

LATAM AIRLINES
GROUP
LA4640

BRASILIA, BRAZIL

Horéario Local

09:50
Operado por:

LATAM AIRLINES
BRASIL

Do Pagamento

Formade pagamento

Endosso /RestricGes

Tarifa

Taxas /e ncargos

Total com taxas

Aviso:

INFORMACOES GERAIS

YFHPLE
25setl8

9572179051179

LATAM AIRLINES GROUP

LATAM Airlines/.OP
WEB BRAZIL, BRAZIL

CHEGADA

BRASILIA, BRAZIL

Horario Local
23:15

CURITIBACWB,

BRAZIL

Horario Local
11:50

OTHER
NENHUM

BRL 225,72

BRL 286,48

OUTRAS OBSERVACOES

Classe ECONOMICA
NGmero do assento 15C
(CONFIRMADO)

Limite de bagagem NIL
Status da reserva
CONFIRMADO

Base tarifaria GEOROELCH
invalido antes de 310UT18
invalido depois de
310UT18

Classe ECONOMICA
Nimero do assento 15A
(CONFIRMADO)

Limite de bagagem N!L
Status da reserva OKTO
FLY

Base tarifaria GEOROE1CH
invalido antes de
04NOV1S8

invalido depaois de
04NOV18

BRL 60,76 BR3 (EMBARKATION TAX -
INTERNATIONAL)



»

LATAM &

Recibo do

eTicket

Preparado para
TAVORA LIMA/LARISSA

CODIGO DE

RESERVA

DATADE EMISSAO DO BILHETE

NUMERO D

COMPANHIA

D BILHETE
AEREAEMISSORA

AGENTE EMISSOR
LOCAL DO AGENTE EMISSOR

Detalhes

DATA DA
VIAGEM

3loutl8

04novl18

Detalhes

Formade pa
Endosso /Re
Tarifa

Taxas /encar

Do ltinerario

COMPANHIA AEREA SAIDA

LATAM AIRLINES CURITIBACWSB,
GROUP BRAZIL
LA3150

Horario Local

Operado por: 21-25
LATAMAIRLINES

BRASIL

LATAM AIRLINES
GROUP
LA4640

BRASILIA, BRAZIL

Horario Local

09:50
Operado por:

LATAM AIRLINES
BRASIL

Do Pagamento

gqamento

stricdes

gos

Total com taxas

AvVisO:

INFORMA

COES GERAIS

YFHPLE

25setl8

9572179051179

LATAM AIRLINES GROUP
LATAM Airtines/.OP

WEB BRAZIL, BRAZIL

CHEGADA OUTRAS OBSERVACOES

Classe ECONOMICA
Namero do assento 15C
(CONFIRMADO)

Limite de bagagem NIL
Status da reserva
CONFIRMADO

Base tarifaria GEOROELCH
invalido antes de 310UT18
invalido depois de
310UT18

Classe ECONOMICA
Namero do assentc 15A
(CONFIRMADO)

Limite de bagagem NIL
Status da reserva OKTO
FLY

BRASILIA, BRAZIL

Horario Local
23:15

CURITIBACWB,
BRAZIL

Horario Local

11:50 Base tarifaria GEOROE1CH

invalido antes de
04NOV18
invalido depois de
04NOV18

OTHER

NENHUM

BRL 225,72

BRL 60,76 BR3 (EMBARKATION TAX -
INTERNATIONAL)

BRL 286,48



B LATAM @

Recibo do eTicket

Preparado para

DIAS TAVORA/SUZANA

CODIGO DE RESERVA

DATA DE EMISSAQ DO BILHETE

NUMERO DO BILHETE

COMPANHIAAEREA EMISSORA

AGENTE EMISSOR

LOCAL DO AGENTE EMISSOR

YFHPLE

25setl8

9572179051178

LATAM AIRLINES GROUP
LATAM Airlines/.OP

WEB BRAZIL, BRAZIL

Detalhes Do lItinerario
DATA DA . ‘
VIAGEM COMPANHIA AEREA  SAIDA
3loutls8 LATAM AIRLINES CURITIBACWB,
GROUP BRAZIL
LA 3150
Horario Local
Operado porn 21:25
LATAM AIRLINES
BRASIL
04novl8 LATAMAIRLINES BRASILIA, BRAZIL
GROUP
LA4640
Horario Local
09:50
Operado por:
LATAM AIRLINES
BRASIL
Detalhes Do Pagamento

CHEGADA

BRASILIA, BRAZIL

Horario Local
23:15

CURITIBACWSE,

BRAZIL

Horario Local
11:50

OUTRAS OBSERVACOES

Classe ECONOMICA
Numero do assento 158
(CONFIRMADO)

Limite de bagagem NIL
Status da reserva
CONFIRMADO

Base tarifaria GEOROE1L
invalido antes de 310UT18
Invalido depois de
310UT18

Classe ECONOMICA
Numero do assento 15B
{CONFIRMADO)

Limite de bagagem NIL
Status dareserva OKTO
FLY

Base tarifaria GEOROE1
invalido antes de

Formade pagamento
Endosso / Restrictes
Tarifa

Taxas /encargos

Total com taxas

Outras Cobrancas

OVERSIZE DOM # 9571507919933 (CWB-BSB/QTY 1)

04NOV1B
invalido depois de
04NOV18
OTHER
NENHUM —
BRL 250,80

BRL 60,76 BR3 (EMBARKATION TAX -
INTERNATIONAL)

BRL 311,56

BRL 140,00



"Forma de pagamento CARTAO DE CREDITO - MASTERCARD :

MXOOXIXX XXX KX 3561

OVERSIZE DOM # 9571507919934 (BSB-CWB/QTY 1) BRL 140,00

Formade pagamento CARTAO DE CREDITO - MASTERCARD :

Total

Tarifa Total

Aviso:

XXXXXXXXKXXX 3561
BRL 280,00

g Outras Cobrangas BRL 591,56

INFORMACOES GERAIS

Para sua

ranquilidade e conveniencia:

e N&o & obrigatéria a impressido deste documento para embarque, seu(s) e-Ticket(s) ja esta(ao)
registfado(s) em nosso sistema. Para utilizar o e-TAM Auto Atendimento, aconseihamos gue ancte o

nimeto do seu e-Ticket ou mprima esta mensagem.
» Apregente-se em nosso check-in com 1 hora de antecedéncia em v60os nacionais, portando o
docurhento de identdade ORIGINAL, ou com 2 horas em v00s internacionais, portande o0 passaporte e

os vigios necessarios para entrada no pais de destino.
e Efetuado o check-in, apresente-se no porndo de embargue no horaric determinado em seu cartao de

embarque. Sera cobrada uma multa de R$100 caso o passageiro tenha feito o check-iin e, em caso

de ddsisténcia, ndo o tenha cancelado até 30min antes do horarno do voo, além da taxa de
rematcacac (conforme regra da tanfa) ou diferenca para tarifa superior.Consulte www.iaminforma.com.br

para

bbter informacdes sobre o seu vio.

Conforme Resolucédo no. 130, da Agéncia Nacional de Aviacdo Civil a partir de 1 de Marco de 2010, todos

0s passageiros devem apresentar um documento vaiido no balcdo do check-in e no portac de embarque

antes de

Clientes

pacessar nossas aeronaves.

jue realizarem o seu Check-in na intemetou no Totem de Auto-atendimento sem bagagem para

despachar, deverdo apresentar o documento valido somente no poitdo de embarque.

Clientes

ue realizarem o seu Check-in na internet cu no Totem de Auto-atendimento com bagagem para

despachar ou no balcdo de check-in deverao apresentar o documento vaiido no baicdo e no portdo de

embarque.

£ importdnte lembrar que caso o documento apresentado no momento do embarque nao conste na

relacdo ¢le documentos permitidos, seu embargque nio podera ser realizado.

Boa Viagem!

,Esta tarifa pode conier restricoes de horario de viagem. Por favor, contate o Call Center da TAM ou seu




w
’

LATAM @

Recibo do eTicket

Preparado para

DIASTAVO

CODIGO D

RA/SUZANA

E RESERVA

DATADE EMISSAO DO BILHETE
NUMERO DO BILHETE

COMPANH
AGENTE Ef
LOCAL DO

Detalhes

DATA DA
VIAGEM

31outl8

04novl8

Detalhes

AAEREAEMISSORA
VISSOR
AGENTE EMISSOR

Do ltinerario

COMPANHIA AEREA  SAIDA

LATAM AIRLINES CURITIBACWB,
GROUP BRAZIL
LA 3150

Horario Local

Operado por: 21:25
LATAM AIRLINES

BRASIL

LATAM AIRLINES
GROUP
LA4640

BRASILIA, BRAZIL

Horario Locat

09:50
Operado por:

LATAMAIRLINES
BRASIL

Do Pagamento

Formade pagamento

Endosso / Restrigdes

Tarifa

Taxas /encargos

Total com taxas

Outras Cobrangas-

OVERSIZE

DOM # 9571507919933 (CWB-BSB/QTY 1)

YFHPLE

25set18

9572179051178

LATAM AIRLINES GROUP
LATAM Airlines/.OP

WEB BRAZIL, BRAZIL

CHEGADA OUTRAS OBSERVACOES

Classe ECONOMICA
Numero do assento 15B
(CONFIRMADO)

Limite de bagagem NiL
Status da reserva
CONFIRMADO

Base tarifaria GEOROEL
Invalido antes de 310UT18
Invalido depois de
310UT18

Classe ECONOMICA
Numero do assento 15B
(CONFIRMADO)

Limite de bagagem NIL
Status da reserva OKTO
FLY

BRASILIA, BRAZIL

Horario Local
23:15

CURITIBACWB,
BRAZIL

Horario Local

11:50 Base tarifaria GEOROEL
invalido antes de
04NOV18
invalido depois de
04NOV1S8
OTHER
NENHUM
BRL 250,80
BRL 60,76 BR3 (EMBARKATION TAX - ]
INTERNATIONAL) : \
BRL 311,56 K‘ §
BRL 140,00



'Formd de pagamento CARTAO DE CREDITO - MASTERCARD :

XXXKXXXXXKXXXX 3561

OVERSIZE DOM #9571507919934 (BSB-CWB/QTY 1) BRL 140,00

Formade pagamento CARTAO DE CREDITO - MASTERCARD :

Total

Tarifa Total

Aviso:

XXXXXXXXXXXX 3561
BRL 280,00

e Outras Cobrangas BRL 591,56

INFORMACOES GERAIS

Para sua

ranquilidade e conveniencia:

e Nao & obrigatoria a impressdoc deste documento para embarque, seu(s) e-Ticket(s) ja esta(ao)
registiado(s) em nosso sistema. Para utlizar o e-TAM Auto Atendimento, aconselhamos que anoe o

numeto do seu e-Ticket ou Imprima esta mensagem.
e Apregente-se em nosso check-in com 1 hora de antecedéncia em voos nacionais, portando o

docu

tento de identidade ORIGINAL, ou com 2 horas em v6os infernacionals, portando © passaporte e

os vidios necessarios para entrada no pais de destino.
e Efetuado o check-in, apresente-se no portdo de embarque no horario determinado em seu cartao de

embarque. Sera cobrada uma multa de R$100 caso o passageliio tenha fetio o check-in &, em caso

de ddsisténcia, ndo o tenha cancelado até 30min antes do horario do vOo, além da taxa de
rematcacac (conforme regra da tarifa) ou diferenca para tarifa supernorConsulte wwwiaminforma.com.nr

para

bhter informaces sobre 0 seu voo.

Conforme Resolucéo no. 130, da Agéncia Nacional de Aviacdo Civil a partir de 1 de Margo de 2010, todos

0s passapeiros devem apresentar um documento valido no baicéo do check-in e no portao de embarque

antes de

Clientes

despach

Clientes

gecessar nossas aeronaves.

¢ue realizarem o seu Check-in na internet ou no Totem de Auto-atendimento sem bagagem para

ar, deverao apresentar o documento vahdo somente no portao de embarqgue.

nue realizarem o seu Check-in na internet ou no Totem de Auto-atendimento com bagagem para

despachftr ou no balcdo de check-in deverdo apresentar o documento valido no baicao e no portao de

embarqup.

E importgnte lembrar gue caso 0 documento apresentado no momento do embarque nao conste na

relacdo ge documentos permitdos. seu embargue nio podera ser realizado.

Boa Viagem!

,Esta tarifa pode conter restricoes de horario de viagem. Por favor, contate o Call Center da TAM ou seu
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Documento Auxiliar da
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NATURIZA DA OPERACA TR TR T AL TORIZACAD B USH
PRESTAGAQ DE SERVICOS 353180047976787 04/11/2018 07:44:40
INSURICAC EST AR A ISR ST AT AL DSBS T T PRI VARG X7

0779191000131 09,662,787 0001-21

ENTE

ONF): CPE I NI
(127.831.879-73 04:11. 2018

FNDERECC BAIRR - DISTRITO CEP A

-

TR sA

04 11 2018

“ruam nuraguaia 303, centro 83260-000
AN Ui TELEFGRL FaX [T R R IR Y EEREES

MATINHOS PR 06:39:35

CALCTLO DO IMPOSTO
BASE DE CALET (50 D0 DA [aLor voos TOAST TR AL b N SUBSTIE IO VAL L N S R

0.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00
YVALOR DO FRETYE VALUR IO SEGLIRO DESeOT o OTULR AN PAPESAR 0 TNSOR VALCR DG P VALOR TOUTAL DANOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 (L.00 608.00 |

VALGR T AL DS PRODUTOS

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOMERAZ AT S0 FRETE B0k (0075 S AT AR ' NP OR
9 - SEM FRETE
RDERC RIS [5 [ i

QUANTIDADE TR RARTY SEAREA PES BRUTD

DADOS DOS PRODUTOS)/ SERVICOS

T N . [
; VALOR VALGR VALGR BASE DF VALOR ] VALGR
SRR D RO PRV NOAUSH OSSN | CRoR | ORI GTDE
FRODUTO BESURETA DU PR K PONSHFOSOSN | CRap | U A : i I N TR IR i %
!
i
!
t

b DESCON TG in

42123 HARLA
VALDR REH
PERITD

i A3 1 UNID RN ai¥ g

ERENTE A DESPESA HOSPESUAGEM o
01 AGLIL2GN

CALOCULO DO ISSQON
ENSRICAL VE TR AL LALOR 1 TTAL D

0779191000131 6U8.00 6O8.00 it

GETHT O R e ALOR DT AL DO IsSeN

DADOS ADICIONAIS
PNFORM. OAPLEMINT AR 8 . RESERVADG A0 FISC

IMENT D EMETID POy

Cive bEOK Sistemu st

SAIMPRESSASY &4 1

DATA L HOKAL
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- AT on preoviitos ¢ et senvapos vorsdanies
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DA}TA DO RECERIMENTC

TOFENTITOAL AL E ASSINATL RA Do it

CEREDOR

NF-¢
NY 000.000.293
Série 001

HOTEL VILA PLANALTO LTDA - ME

AVENIDARABEIO N7, - VHA
PLANALTO - BRASILIA - DF - CEP:
70804-020
Fone: (61)3306-2771

DANFE
Documento Auxihiar da
Nota Fiscal Bletrénica

et AR DT

CHAYVE DE

- ENTRADA
L1

1-SAlbA

A{ESE

5318 1109 6627 8706 0121 5300 1000 0002 9310 6000 2935

N? 000.000.293
SERIE 001
FOLHA 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

www _nfe.fazenda.gov br portal ou no site da Sefaz autorizadora

AT

A4 DPERAGAD

PRESTAGAO DE SERY

ICOS

PECTUOCGEO T AUTORIZATCAD

[

333180047976787 04/11/2018 07:44:40

TNSURICAD ESTADUAL

0779191000131

Y

|
i
1

FUNTAD AL DO SURS T U T RIBUTARTS

NP
(9.662.787 O

11-21

DESTINATARIO / REME

'ENTE

NOSIE | HAZAQ SOl AL

SUZANA DIAS TAVOR?

CREOPF

()27.831.879-73

2018

0411

FENTIFERECY BAIRR O DISTRITO CEP ITAT L PTA RANTY
ruam nuraguaia 303, centro 83260-000 0411 2018
MEND T vE TELEFUNE FaX Wb b E AL A [ESURSEER RS A
MATINHOS PR 06:39:35
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALLT B0 T VS VALOR DO JUMES IERENS . H AR s Y Wt ST TALOR ToT AL oS FRODL Tos
0.00 0.00 0.00 .00 0.00
VALOR IO FRETE VALOK DO SEGURD DESCONTG !"l THAS PSP AN AVERSORI AN VALGR D FS VALDR T AL DATULA
0.0 0.00 0.00 | 0.00 6.00 HUR.00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NS RAZA S R FRETE FOR OUTA I W Uy NES O I
9 - SEM FRETTE
FNDEREY AL TG £ H
QUANTIDADE  [ESHH MARUCA TAMERS PESO BRET S
0
DADOS DOS PRODUTOY/ SERVICOS
RENRT A Bt b Ty SRR [RPUURE IRV N B e VALOR VALOR BASE DE LALOR CALUR oy
PRODULL BESURITAG DI SR WASHCSORN CROR ] UMD NTE : DESCORTL ] et SR N oM 1 WAL |10
2123 {3 5 QUDBONGG T 00 Af33 LN 00 QiR i RV 0.0 ¢
VALOR REFERENTE A DESPESA HOSPESDAGEM Mo
PERIGDO DEGT 1L A0 112618
CALCULO DO ISSON
INSERECAD M SIOTE AL ) S [ T i SLOR TOTAL Dy (85605 J
G

0779191000131

GOK.O0

6OB.0U |

DADOS ADICIONAIS

IMPLENITNTA

(T Py

PTANTE Pt

SR D

RESERVADO AL PIRCT

DATAL HORA DA DMPRESE.

SINtena SISO



, TRIATHLON e PARATRIATHLON & CAMPEONATO
Am'zr.pz TRIATHLON -  GRANDE FINAL

set 2018 - 21h50

Comprado dia

 Participante.
L2nicipane QJ1337FPQN

% Larissa Tavora Lima

GETITON
* Google Play

7 Download an the
@& AppStore

Mensagem da organizagac do evento




+ ds Chibes Esportvos Sul + Brasfia, DF - -

[ | |
/ Illa .I
-
Comprado dia 25 set. 2018 - 21h50

QJ1337FPQN

Participante

f Larissa Tavora Lima

: GETITON
* Google Play

£ Download on the
@& AppStore

Mensagem da organizagao do evento

JEIREERSRRY




triathl

BRASIL

LARISSA TAVORA LIMA

CATEGORIA Q:)[_SEXO [ FEMININO ) reperacho [ e J{ equrre [ Lucio SANTOS TRIATHLON TeAM |

—_—

COPA TRIATHLON BRASIL & CAMPEONATO BRASILEIRO INFANTIL DE TRIATHLON -

GRANDE FINAL
TRIATHLON INFANTIL - BRASILIA/DF - 03/11/2018
Tempo Transicdo Transicao
Posicao Pontuagdo Peito Total Natagio 1 Ciclismo 2 Corrida
3 427.80 212 0:27:15  0:06:40 0:00:00 0:10:53 0:00:00 0:09:43

O

FOPA TRIATHLON BRASIL & brasileiro infantil 2018 - Florian6polis/SC

TRIATHLON INFANTIL - FLORIANGPOLIS - 06/05/2018

Tempo Transicdo Transigio
Posicao Pontuacdo Peito Total Natagio 1 Ciclismo 2 Corrida

2 462.50 305 27:54 05:56 00:38 11:43 00:41 08:54




#ﬂ_mmﬂ_ SIL
Filtrar: - Todos os Campos -
Sexo: Ambos
Categoria: Infantil SubCategoria: 11
_Fitrar _
Exibir 100 entradas Pagina 1 de 1 Registros de 1 3 15, num total de 15 registros
i Posicao Pontos Nome Sexo Categoria Subcategoria Federacao mnr:.m Modalidade
1 1500.00 CAIO ANDRADE RODRIGUES M INFANTIL 11 TO WINNES CAMPEONATO BR
1 1427.80 ANA BEATRIZ NUNES DE OLIVEIRA F INFANTIL 11 TO WINNES CAMPEONATO BR
2 1224.20 JOAOQ VITOR VICENTE FRANCO DE SOUZA M INFANTIL 11 PR CAMPEONATO BR
3 925.00 _0.0m BERTOLI MEIRA M INFANTIL 11 sc CAMPEONATO BR
iy 88690 . LARISSA TAVORA LIMA F INFANTIL 11 PR LUCIO SANTOS TRIATHLON TEAM CAMPEONATO BR
3 858.20 ANA CAROLINA LICHESKI F INFANTIL 11 PR KRICKY PERFORMANCE CAMPEONATO BR
4 855.60 PEDRO GABRIEL DOS ANJOS M INFANTIL 11 SC ADTRISC/ CAMPEONATO BR
4 82350 LUIZA MULLER F INFANTIL 11 sC FMEL CAMPEONATO BR
5 732.00 MARIA RITA PADILHA F INFANTIL 11 scC ADTRISC CAMPEONATO BR
6 46250 YHASMIM MARCELA RAMOS MENDONGCA DA ROCHA F INFANTIL 11 PE ROLNAN ESPORTES CAMPEONATO BR
5 39570 FELIPE KASAB FERREIRA OLIVEIRA M INFANTIL 11 MT EQUIPE RAIAS CAMPEONATO BR
‘ 6 366.00 GUSTAVO QUINTINO DOS SANTOS M INFANTIL 11 SC FMEL CAMPEONATO BR

-~

8 31320 RAPHAEL VEDOLIN M INFANTIL 11 PR LUCIO SANTOS CAMPEONATO BR
9 268.00 LEONARDO SOUZA LEITE MENDES M INFANTIL 11 PR LUCIO SANTOS CAMPEONATO BR
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